

EDC Michael Tang Bagsværd ApS

Bagsværd Hovedgade 172, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 49 18 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

Michael Allan Tang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Michael Tang Bagsværd ApS Bagsværd Hovedgade 172 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 36 49 18 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Allan Tang, Formand Mikkel Thøfner
Direktion	Michael Allan Tang
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
Modervirksomhed	M. Tang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomsmæglervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.367.682 mod 1.264.259 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 638.865 mod 467.905 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.367.682	1.264.259
1 Personaleomkostninger	-759.846	-824.277
Driftsresultat	607.836	439.982
Andre finansielle indtægter	31.089	49.727
Øvrige finansielle omkostninger	-60	-21.804
Resultat før skat	638.865	467.905
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	638.865	467.905
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	38.865	467.905
Disponeret i alt	638.865	467.905

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.829	281.025
Deposita	58.660	58.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.489	339.685
Anlægsaktiver i alt	79.489	339.685
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.673	7.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.716	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.988	7.716
Andre tilgodehavender	6.157	4.779
Periodeafgrænsningsposter	0	750
Tilgodehavender i alt	198.534	20.631
Likvide beholdninger	989.571	353.367
Omsætningsaktiver i alt	1.188.105	373.998
Aktiver i alt	1.267.594	713.683

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	69.980	31.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>719.980</u>	<u>81.115</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.813	43.926
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	300.000
Anden gæld	383.801	288.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>547.614</u>	<u>632.568</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>547.614</u>	<u>632.568</u>
 Passiver i alt	<u>1.267.594</u>	<u>713.683</u>

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	744.376	806.568
Andre omkostninger til social sikring	15.470	17.709
	<u>759.846</u>	<u>824.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>20.829</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>20.829</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>33</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Tang Holding ApS, CVR-nr. 25122577, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		